
  Детская футбольная Лига Симферопольского района
  Протокол матча   2009-10 ДФЛ / Чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  ДФШ РК-Спорт   ДФК Таврика

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авчиян Тигран
Аджисалиев Билял
Бабич Иван
Базюк Никита
Боюров Тимофей
Валеев Никита
Величко Никита
Внуков Владимир
Воронков Никита
Гамбаров Али
Жариков Ярослав
Жеребков Даниил
Иванов Марк
Красножон Иван
Любчич Ярослав
Полиенко Андрей
Прокопенко Алексей
Самсонов Никита
Саргсян Давит
Скивка Илья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аккиев Ильяс
Аметов Дин
Бондаренко Дмитрий
Гаспарян Сергей
Земляной Егор
Корниец Денис
Кравцов Родион
Руденко Максим
Руденко Тимофей
Рябич Давид
Савельев Семён
Самойленко Максим
Сейтхалиев Артур
Шиленко Егор
Шишонин Артём

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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